
 

 

 تجهیزات رنگ کاری سایبان برقی 

در مجموعه   ( Electric canopy painting equipmentتجهیزات رنگ کاری سایبان برقی )

نمایندگی های موجود در سراسر کشور  تخصصی طراحی و ساخت انواع سایبان برقی در ایران و سایر 

به صورت پیشرفته و مدرن می باشند و زیر نظر افراد متخصص و با تجربه طراحی و تولید سایبان و  

 رنگ کاری سازه انجام می شود. 

سایبان برقی از سری سایبان هایی است که امروزه در فضای باز بیرون ساختمان های مسکونی و اداری  

مکان و جلوگیری از تابش مستقیم خورشید به محیط و نفوذ آب و رطوبت به داخل  و تجاری جهت پوشش 

 استفاده می شود و به دلیل کاربرد راحت و آسان این سازه در میان مردم محبوبیت پیدا کرده است. 

تجهیزات رنگ کاری سایبان برقی مدرن و پیشرفته است و با در نظر گرفتن سلیقه مشتری و میزان بودجه  

 بررسی شرایط محیطی توسط کارشناس مجموعه ایران سایه با دقت و حساسیت بالا انجام می شود.   آن و

جهت دریافت اطلاعات بیشتر و کسب آگاهی در زمینه تجهیزات رنگ کاری سایبان برقی به صورت  

با مشاورین و کارشناسان   ایران سایه تخصصی و حرفه ای و اطلاع از هزینه و قیمت خدمات مجموعه 

 ما در ادامه مقاله همراه باشید تا راهنمایی های لازم را در این زمینه در اختیار شما عزیزان قرار دهند. 

 معرفی تجهیزات رنگ کاری سایبان برقی 

سایبان و  مجموعه ایران سایه با هدف ارائه خدمات فنی و تخصصی در زمینه طراحی و ساخت انواع 

  ، نصب و راه اندازی آن با اعزام افراد در محل در این سال ها فعالیت   تجهیزات رنگ کاری سایبان برقی

 کرده است و نظر و رضایت مشتریان را جلب کرده است.

این مجموعه طی فعالیت خود در زمینه طراحی و تولید سایبان برقی با ارائه اورجینال و پیشرفته و مدرن  

غیر استاندارد و تقلبی و نصب   سایبان برقی قطعاتگ کاری سایبان برقی و عدم استفاده از تجهیزات رن 

و اجرای سایبان برقی در محل با در نظر گرفتن استاندارد و قوانین موجود و مورد تایید کشور توانسته  

 د را جلب نماید. است رضایت مشتریان خو

جهت کسب اطلاعات بیشتر و تکمیلی در زمینه طراحی و ساخت انواع سایبان برقی و نصب و اجرای آن  

در محل می توانید با مراجعه به وبسایت مجموعه ایران سایه با کارشناس و مشاورین ما در مجموعه ایران  

شکیبایی تمام سوالات مشتریان را پاسخ خواهند  سایه در تماس باشید.همکاران ما در ایران سایه با صبر و  

 داد.

 قیمت تجهیزات رنگ کاری سایبان برقی 

قیمت تجهیزات رنگ کاری سایبان برقی همانند سایر خدمات تخصصی مجموعه ایران سایه قیمت خاص  

شرایط  خود را دارد و با توجه به نوع رنگ استفاده شده در رنگ کاری سازه ، میزان مقاومت آن در برابر  

 آب و هوایی مختلف و خوردگی و پوسته پوسته شدن قیمت گذاری می شود. 

چنان چه قصد دارید از قیمت تجهیزات رنگ کاری سایبان برقی در مجموعه ایران سایه مطلع شوید بهتر  

است با شماره تلفن های موجود در سایت تماس حاصل فرمایید و توسط کارشناسان بخش فنی مجموعه در  

 نه راهنمایی شوید. این زمی 

https://www.amazon.com/slp/electric-awning/8s9npjj4pe85qu6
https://iransaye.com/
https://iransaye.com/electric-canopy-parts/


 

 

 آشنایی با تجهیزات رنگ کاری انواع سایبان برقی  

گروه حرفه ای و تخصصی مجموعه ایران سایه در این سال ها با فعالیت گسترده در زمینه طراحی و تولید  

جربه و دانش فنی پرسنل خود در زمینه تجهیزات  در ایران و با تکیه بر ت  سایبان برقیانواع سایبان ثبت و  

رنگ کاری سایبان برقی توانسته اند علاوه بر تولید منحصر به فرد سایبان اتوماتیک و سایبان ثابت در  

کشور،با برخورداری از تجهیزات رنگ کاری سایبان برقی تخصصی با کیفیت ترین محصولات خود را  

 تریان محترم خود اراده دهند. مش به 

رای کسب اطلاعات بیشتر در زمینه تجهیزات تخصصی رنگ کاری محصولات مجموعه ایران سایه و  ب

مشاهده پروژه های اجرا شده و سایر محصولات تولید شده توسط کادر تخصصی مجموعه ایران سایه می  

 توانید با مراجعه به سایت اطلاعات لازم را به دست آورید.  

 عوامل موثر بر قیمت سایبان برقی 

فاکتور و عوامل موثر بر قیمت انواع سایبان ثابت و سایبان برقی تولید شده در مجموعه ایران سایه با در  

نظر گرفتن مواردی از جمله ابعاد و اندازه سایبان ، نوع و کاربرد سایبان، نصب سیستم یا سنسور های  

ضای باز ، تجهیزات و نصب  هوشمند بر روی سایبان جهت سهولت در باز و بسته کردن سایبان، مساحت ف

سیستم های مختلف صوتی ، تصویری و نورپردازی ، سیستم گرمایشی و سرمایشی بر روی سایبان قیمت  

 گذاری می شود. 

محصولات مجموعه ایران سایه با بروز ترین شیوه های ابداع شده و بهره مندی از سیستم و تجهیزات  

ه سایبان تبلیغاتی، سایبان برقی دوطرفه، سایبان  رنگ کاری سایبان برقی و سایر محصولات از جمل

 بازویی، سایبان فول باکس و غیره انجام می شود. 

جه دریافت لیست قیمت محصولات مجموعه ایران سایه می توانید با مراجعه به وبسایت این شرکت با  

کارشناسان بخش فروش و مشاورین متخصص در زمینه خرید و فروش انواع سایبان مشورت  

نمایید.همکاران ما در ایران سایه با صبر و حوصله به تمام سوالات مطرح شده از سوی مشتریان پاسخ  

و سایبان ثابت راهنمایی   سایبان تمام اتوماتیک اهند داد و آن ها را در زمینه انتخاب و خرید انواع خو

 خواهند کرد. 

 فروش سایبان برقی ارزان 

توجه به کیفیت محصولات خود  شرکت های طراحی و تولید انواع سایبان برقی در ایران و سراسر دنیا با  

و استحکام و مقاومت قیمت ان را تعیین می کنند .در این میان برای جلب مشتری اکثرا قیمت محصولات  

خود را ارزان تر اعلام می کنند تا با خرید محصولات ان ها و مشاهده کیفیت آن، مشتری برای خرید و  

 باز گردد. سفارش دوباره به شرکت طراحی و تولید سایبان برقی 

مجموعه ایران سایه با کم کردن هزینه دستمزد خود و کارکنان و بالابردن کیفیت محصولات خود توانسته  

است در این سال ها با ارائه محصولات و خدمات برتر به مشتریان نظر آن ها جلب نماید.جهت کسب  

 ارزان همراه باشید.  سایبان اتوماتیک اطلاعات بیشتر در این زمینه با مشاورین ما در بخش فروش 

 نمایندگی فروش سایبان برقی  

https://iransaye.com/category/%d8%b3%d8%a7%db%8c%d8%a8%d8%a7%d9%86-%d8%a8%d8%b1%d9%82%db%8c/
https://iransaye.com/full-automatic-canopies/
https://iransaye.com/category/%d8%b3%d8%a7%db%8c%d8%a8%d8%a7%d9%86-%d8%a7%d8%aa%d9%88%d9%85%d8%a7%d8%aa%db%8c%da%a9/


 

 

گی های رسمی خود  مجموعه ایران سایه جهت افزایش ارائه خدمات با کیفیت خود به سراسر کشور نمایند 

را در شهرهای بزرگ احداث کرد تا مشتریان با آسودگی خاطر برای دریافت خدمات و خرید محصولات  

با کیفیت و قیمت مناسب مجموعه ایران سایه به نمایندگی های رسمی این مجموعه مراجعه نمایند.برای  

 راجعه فرمایید.  اطلاع از آدرس نمایندگی های مجاز مجموعه ایران سایه به وبسایت ما 

 

   


